Glosa notabilis.

Querit significat actiue ut vado ad videndum salvatorem. De passiuā significatiōne: ut dedit dorsum suum ad percutiendum. i. ut patetur. **Querit** quādo gerundia capiuntur actiue et quādo passiue. Solutio. satis faciendo pueris. Dōm est: q̄ q̄ gerundia sumunt̄ eū regimine acci a partepost tūc semper capiuntur actiue: ut venio causa legendi librum. Sed q̄n capiunt̄ sine regimine tunc sumunt̄ passiue. Virgilus Altūr vitum crescit̄ tegēdo. Queritur. q̄n supina capiuntur actiue seu passiue. Solutio. Ultima supina semper capiuntur passiue: ut hoc est dignum auditu. i. ut audiat. Sz̄ p̄ora supina q̄n habent regimen actiūꝝ significant actiue ut vado viſum christum. Sed q̄ h̄t regimen passiūꝝ f̄cant̄ passiue ut vado viſus ab hominibꝫ. **Querit**: que est dñtia inter gerundiū et gerundiū. Solo. Ita: q̄ gerundiū ē q̄ ta actionē ē passiōne fecit: et ideo f̄m nō interpretationē br̄ q̄si gerēs vim duor. s. actionis et passiōnis. Sz̄ gerundiū ē q̄d solū actionem seu passiōne fecit: et sic br̄ gerundiū q̄si gerēs vim vniuers. s. actionis tm̄ seu passiōnis tm̄. Arguit. gerundiū et gerundiū f̄m hugonē nō dñt nisi per syncopā. illa dñtia est mala. Solutio. Illa dñtia est assignata f̄m vim rōnis noīm et nō f̄m rez: q̄ ita identificari p̄t gerundiū et gerundiū q̄r vñi sepe ponit̄ pro reliquo et illa differentia est parum curanda. De spinis br̄ ibi. Infinitiuū primum distinguit̄ supinum. gerundiis hoc f̄būm. i. facit

Deq; gerundiis que sum gerit esse videtur
interrogatio sup. gerundiis

Questio si triplex illis constructio detur

Est exemplū prime questionis

Presbiter essendi causa vis clericis radi

Est exemplū scde questionis

Militis essendi causa precor arma parari

Est exemplū tertie questionis

Essendi regem causa me posco iunari

Querit vtrū gerūdīa huius verbi substātiū sum p̄nt̄ p̄strui cl̄ illis tribus casibus. s. nō ḡtō accō a prepost. **Querit**: q̄e aut̄ nō solvit istā q̄stionē. Solutio. Reliq̄t eaz̄ fore solutā ex dictis: ibi (h̄p̄z s̄l̄es) Sz̄ istā r̄silio ē insufficiens et ideo nō solvit eā: q̄r de istis q̄stionibꝫ sunt varie opinōnes. Sz̄ f̄m Senecā in dubiis nō ē diffinendū fz̄ suspensiō tenere huius. **Querit** vtrū p̄mū exemplū sit congruū hoc modo ordinando. s. O clericis vis radi causa essendi p̄sbyter. Solutio. sic q̄r hoc gerundiū nō substātiū essendi copulat s̄les casus an̄ et post. s. tu et p̄sbyter: q̄r ambo sūt n̄i casus.

Arguit. Copulat inter dissiles casus. s. inter abltū et ntū: q̄r causa est abltū casus: et p̄sbyter n̄i casus. Solo. Nō copulat illos casus: q̄r verbum substātiū nō copulat oēs illos casus cū q̄bus p̄struit: sed solū illos q̄s denotat p̄tinere ad idē: iuxta illud: 'personā dū p̄tineat ad eandē' Iam ille abltū causa et ille ntū p̄sbyter p̄tinet ad diversā: ḡ nō p̄nt̄ illos ad inicē copulare. **Cōtra**. hoc verbum substātiū est dicta talē vñionē qualē extrema recurrunt. p̄mo peribermenias fz̄ iste ntū p̄sbyter et ille abltū causa diuersa denotat: ḡ verbum substātiū p̄t illa cōungere. Solo. dicit f̄m vñionē vñ essentialē vñ accidentalē f̄m intentionē p̄bi fz̄ nō vñionē p̄gruitatis.